

RECEBEMOS DE SUPERMERCADOS RICKLI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 20207 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Supermercados Rickli Ltda Av. Antonio Cunha, 390 , 0 - Centro 4112009 - Jaguariaiva - PR CEP: 84200-000 08002318300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	CONTROLE DO FISCO  chaveAcesso DE ACESSO 4125 0578 7557 5800 0399 5500 1000 0202 0712 5804 6216
	Nº 20207 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Acobertada Por E.C.F.	protocoloAutorizacao DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250142303126
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9024827337	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 78.755.758/0003-99
----------------------------------	------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal De Jaguariaiva		77.774.594/0001-12	05/05/2025
ENDEREÇO Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, 222	BAIRRO / DISTRITO Cidade Alta	CEP 84200-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 05/05/2025
MUNICÍPIO 4112009 - Jaguariaiva	FONE / FAX (43) 3535-8750	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 15:23:07

INFORMAÇÕES DE LOCAL DE RETIRADA		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL Supermercados Rickli Ltda		78.755.758/0003-99	9024827337
ENDEREÇO Av. Antonio Cunha, 390 0	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 84200-000	
MUNICÍPIO Jaguariaiva	UF PR	FONE / FAX 08002318300	

CALCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 5.789,00	VALOR DO ICMS R\$ 1.128,85	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 5.789,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 5.789,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	ELACA DO VEICULO	UF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 750	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 34484.000
				PESO LÍQUIDO 35484.000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
							Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
834823	Copo Desc Copobras Branco 110ml C/100	39241000	5929	CX	250.000	7.98000000	1995.00				19.500	
834840	Copo Desc Copobras Branco 80ml	39241000	5929	CX	200.000	7.00000000	1400.00				19.500	
834831	Copo Desc Copobras Transparente 180ml C/100	39241000	5929	CX	100.000	7.98000000	798.00				19.500	
728993	Copo Desc Cristal Copo 180ml C/100	39235000	5929	CX	10.0000	7.98000000	79.80				19.500	
803413	Copo Desc Totalplast Pct 180ml C/100	39241000	5929	CX	190.000	7.98000000	1516.20				19.500	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	CARIMBO DE RECEBIMENTO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Referente a nota fiscal n 133041 Serie: 19 Emissao: 05/05/25 - Referente Cupom Fiscal: 225214, PDV: 019, Data Venda:05/05/25,Fin: 05-CREDIARIO			Nome do recebedor: Data e hora: